ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«26» июня 2013 г.                                                                               № 10/22
г. Тулун

Об установлении количества проверяемых подписей       избирателей, представленных для регистрации кандидата
при проведении досрочных муниципальных выборов
14 сентября 2014 года

В соответствии с частью 1 статьи 61 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» для проведения проверки подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата, Тулунская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить, что при проведении досрочных муниципальных выборов главы Октябрьского муниципального образования 14 сентября 2014 года проверке подлежит 10 (десять) подписей избирателей, представленных для регистрации кандидата.
2. Разместить настоящее решение на страничке ТИК официального сайта администрации муниципального образования «Тулунский район».

Председатель комиссии	                                    Л.В. Беляевская
Секретарь комиссии                                         Т.А. Шагаева

[bookmark: _GoBack]